
Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/208.1 - SO 300.32.1/1 - Plotní 2. část - Kanalizace

V předložené změně dochází ke zvýšení ceny objektu z 1 969 370,41 Kč na 1 976 775,97 Kč 
tedy o + 7 405,56 Kč. ’ ’

V předložené změně dochází k úpravě výměr položek z nabídky, nové položky se zde 
nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy. 

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant žádné připomínky.

V Brně dne 4. 2. 2022



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/208.1

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Plotní 2.část - Kanalizace

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.32.1/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 1) 4/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 3/10
Tabulka geodetického zaměření kanalizačních stok 

(příloha č. 11)
1/13



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 300.32.1/1

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Plotní 2.část - Kanalizace

Číslo ZBV:

5/208.1

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/208.1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/208.1 0,00 7 405,56 7405,56
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/208.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/208.3 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/208.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/208.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/208.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchč.

5/208 0,00 7 405,56 7 405,56

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/208.1

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 300.32.1/1
Plotní 2.část - Kanalizace

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
1 969 370,41 Kč (bez DPH)

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
7 405,56 Kč, 0,38 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 201 437 555,21 Kč, 100,33 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší upřesnění rozsahu stavebních prací - tzv. doměrků dle skutečnosti na stavebním objektu SO 
300.32.1.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast jiných dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a 5 17 této Směrnice):
Změny záporné nejsou vyvolány.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODS! (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména: Uveďte, z jakého důvodu 
se iedná o doměření:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 300.32.1.

Tato ZBV řeší upřesnění rozsahu stavebních prací - dle skutečnosti na stavebním objektu SO 300,32.1 ZBV 
narovnává jednotlivé délky kanalizačního potrubí.

Délka potrubí dle ZDS: 92,08 m DN 300.
Délka potrubí dle skutečnosti: 95,05 m DN 300.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 300.32.1.04.3:

Poř. č. Kód položky Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

m.j.

pol.

Montáž potrubí z trub kameninových 
hrdlových s integrovaným těsněním 
výkop sklon do 20 % DN 300

29 831372121 2,970 1 823,58 3,56%m

trouba kameninová glazovaná 
DN300mm L2,50m spojovací systém 
C Třída 240

30 597107070 3,015 5 064,70 3,56%m

Zkoušky těsnosti kanalizace DN 250, 
DN 300 nebo 350

33 8923811R1 2,970 457,38 3,23%m



Příloha č. 4

899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií m 
z PVC 20 cm

35 2,970 59,40 3,35%

ZPRACOVATEL:

Správce stavby 
Jméno: ti..02,..2022Podpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PRISLUSI

Statutární město Brno 
Jméno:

20. 04. 2022
Podpis:. datum:



Příloha č. 7

Evidenční list vyhrazené změny

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 300.32.1/1

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Plotní 2.část - Kanalizace

Číslo ZBV:

5/208.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 300.32.1.

Tato ZBV řeší upřesnění rozsahu stavebních prací - dle skutečnosti na stavebním objektu SO 300.32.1. ZBV narovnává jednotlivé délky kanalizačního 
potrubí.

Délka potrubí dle ZDS: 92,08 m DN 300.
Délka potrubí dle skutečnosti: 95,05 m DN 300.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 7 405,56 7 405,56

e souhlas se Změnou:

1 1. 03. 2022 podpisProjektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV

datum podpis

Supervize jméno datum podpis

1 4. 02. 2022Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v soóladíi s § 222 ZZVŽ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový fst. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele) datum 20. 04. 2022 Podpisjméno

1 0. 02. 2022Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
________________________________ pro celou ZBV číslo: 5/208.1
Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 300.32.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Plotní 2.část - Kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

1 969 370,41

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 969 370,41 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 7 405,56 7 405,56 0,38%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=( 15/1 )* 100

stavební/montážní práce 0,00 1 976 775,97 7 405,56 0,38%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

1 0. 02. 2022
&0 JHL^SÍřl

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

_tJ2. 2022Projektant (autorský dozor): Správce stavb'L

1 1. 03. 2022

7
Statutární město Brno

20. 04. 2022



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/208.1
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: 300.32.1 Plotní 2. část - Kanalizace 

Číslo a název rozpočtu: Rekapitulace SO 300.32.1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 5/208.1

Skupina Změn: 1
Číslo rozpočtu: Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem vPříloha č. Název rozpočtu: Rozdíl cen 

celkem v %Kč
7 83 4 6 9 101 2

04.3 Kanalizace Plotní pravá strana - 2.část 
06.3. Šachta do DN 600 
07.9 Šachta ŠKo02

1183 433,04 
198 620,14 
587 317,23

0,00 7 405,56 1190 838,60 
198 620,14 
587 317,23

7 405,56 0,63%
0,00%
0,00%

Příloha č. 9.1 
Příloha č. 9.2 
Příloha č. 9.3

32.1.04.3
32.1.06.3
32.1.07.9

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 1969 370,41 0,00 7 405,56 1976 775,95 7 405,56 0,38%



Příloha č. 9.1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/208.1
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: 300.32.1 Plotní 2. část - Kanalizace

Číslo a název rozpočtu: 32.1.04.3 - 04,3 Kanalizace Plotní pravá strana - 2.část

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 5/208.1

Skupina Změn: 1
Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

m.j. Cena za m.j. v Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14

Zemní práce
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 
litinového DN do 200

1
119001401 2,500 2,500 0,000 310,00 775,00 0,00 0,001 775,00 0,00 0,00%m

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 5000 m3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 5000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

2 122202202 m3 80,570 80,570 0,000 117,00 9 426,69 0,00 0,00 9 426,69 0,00 0,00%

m3 5,625 5,625 0,000 322,00 1 811,25 0,00 0,00 1 811,253 130001101 0,00 0,00%

4 132101203 m3 111,038 111,038 0,000 202,00 22 429,68 0,00 0,00 22 429,68 0,00 0,00%

m3 222,076 222,076 0,000 202,00 44 859,35 0,00 0,005 132201203 44 859,35 0,00 0,00%

6 132201209 m3 66,623 66,623 0,000 41,00 2 731,54 0,00 0,00 2 731,54 0,00 0,00%

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 5000 m3

7 132301203 m3 37,013 37,013 0,000 279,00 10 326,63 0,00 0,00 10 326,63 0,00 0,00%

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

8 132301209 m3 11,104 11,104 0,000 57,00 632,93 0,00 0,00 632,93 0,00 0,00%

Osazení a odstranění pažícího boxu těžkého hl 
výkopu do 6 m š do 2,5 m

9 151811122 m2 769,880 769,880 0,000 135,00 103 933,80 0,00 0,00 103 933,80 0,00 0,00%

Příplatek k pažícímu boxu těžkému hl výkopu do 
6 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení

10 151811222 m2 2 309,640 2 309,640 0,000 22,00 50 812,08 0,00 0,00 50 812,08 0,00 0,00%

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m   

11 161101102 m3 95,678 95,678 0,000 88,00 8 419,66 0,00 0,00 8 419,66 0,00 0,00%

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 6 m

12 161101103 m3 117,700 117,700 0,000 139,00 16 360,30 0,00 0,00 16 360,30 0,00 0,00%

Vodorovné přemístění zásypů a obsypu na 
stavbě

Vodorovné přemístění materiálu z provizorní 
vozovky na skládku nebo meziskládku

13 162201102R m3 474,544 474,544 0,000 85,00 40 336,24 0,00 0,00 40 336,24 0,00 0,00%

162701102R m3 80,570 80,570 0,000 80,00 6 445,60 0,0014 0,00 6 445,60 0,00 0,00%

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 na skládku

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100

162701105R m3 370,127 370,127 0,00015 152,00 56 259,30 0,00 0,00 56 259,30 0,00 0,00%

167101102 m316 474,544 474,544 0,000 81,00 38 438,06 0,00 0,00 38 438,06 0,00 0,00%
m3

Uložení sypaniny na skládky17 171201201 m3 450,697 450,697
592,203

0,000

0,000

19,00
110,00

8 563,24 0,00 0,00 8 563,24 
65 142,33

0,00 0,00%

0,00%Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

18 171201211 592,203 65 142,33t 0,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 4



Příloha č. 9.1

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. č. Kód položky Název položky m.j.
Kčpol. Kč

10 11 122 3 4 5 S 7 8 9 13 141

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 
štěrkodrť frakce 0-22

recyklát směsný frakce 0/32_________________

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

m3 393,974 393,974 0,000 103,00 40 579,32 0,00 0,00 40 579,32 0,0019 174101101 0,00%

626,808
161,140

626,808
161,140

0,000 180,00 112 825,44 0,00 0,00 112 825,44 0,0020 583441550 t 0,00%

0,00%0,000 60,00

23,00

9 668,40 
2 647,30

0,00 0,00 9 668,40 
2 647,30

0,0021 589811080
181951102

t
0,00m2 115,100 115,100 0,000 0,00 0,00 0,00%22

Zemní práce 653 424,14 0,00 0,00 653 424,14 0,00 0,00%1

Zakládání2
20 625,92Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 
výkop

92,080 92,080 0,000 224,00 20 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00%23 212752212 m

0,00 0,00 20 625,92Zakládání 20 625,92 0,00 0,00%2

Svislé a kompletní konstrukce3

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 
kanalizaci

92,080 92,080 0,000 48,00 4 419,84 0,00 0,00 4 419,84 0,00 0,00%35990121124 m

Svislé a kompletní konstrukce 4419,84 0,00 0,00 4 419,84 0,00 0,00%3

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

4

0,00 0,00 5 091,60m3 6,647 6,647 0,000 766,00 5 091,60 0,00 0,00%25 451573111

Osazení betonových pražců otevřený výkop pl 
do 25000 mm2

podkladek betonový pod hrdlové trouby IZX 12 /

4 615,00 0,00 0,00 4 615,00 0,00kus 71,000 71,000 0,000 65,00 0,00%26 452111111

12 496,00 0,00 0,00 12 496,00kus 71,000 71,000 0,000 176,00 0,00 0,00%27 592237R1
60

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 
otevřený výkop

Vodorovné konstrukce

28 840,20 0,00 0,00 28 840,20m3 8,863 8,863 0,000 3 254,00 0,00 0,00%28 452311131

51042,80 0,00 0,00 51042,80 0,00 0,00%4

Trubní vedení8

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % 
DN 300

trouba kameninová glazovaná DN300mm 
L2,50m spojovací systém C Třída 240 
Montáž kameninových tvarovek odbočných s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300

86,380 2,970 614,00 51 213,74 0,00 1823,58 53 037,32 1823,5883,410 3,56%29 831372121 m

142 230,48 5 065,20 147 295,6884,661 87,676 3,015 : 680,00 0,00 5 065,20 3,56%30 597107070 m

kus 12,000 12,000 0,000 1 259,00 15 108,00 0,00 0,00 15 108,00 0,00 0,00%83737122131

odbočka kameninová glazovaná jednoduchá 
šikmá DN300/200 L50cm spojovací systém C/F 
tř.160/160

kus 12,180 12,180 0,000 2 962,00 36 077,16 0,00 0,00 36 077,16 0,0032 597115730 0,00%

Stránka 3 z 4



Příloha č. 9.1

Poř. č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

m.j. Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14

Zkoušky těsnosti kanalizace DN 250, DN 300 
nebo 350

33 8923811R1 92,080 95,050 2,970 154,00 14 180,32 0,00 457,38 14 637,70 457,38 3,23%m

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem 
prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu

34 899623181 m3 38,111 38,111 0,000 4 539,00 172 985,83 0,00 0,00 172 985,83 0,00 0,00%

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 2035 899722111 88,630 91,600 2,970 20,00 1772,60 0,00 59,40 1832,00 59,40 3,35%m

cm

8 Trubní vedení 433 568,13 0,00 7 405,56 440 973,69 7 405,56 1,71%

997 Přesun sutě

Poplatek za uložení recyklátu

Přesun sutě

36 99722181R 161,140 161,140 0,000 70,00 11 279,80
11 279,80

0,00 0,00 11279,80t 0,00 0,00%

0,00%0,00997 0,00 11 279,80 0,00

Přesun hmot998
Přesun hmot pro trubní vedení z trub 
kameninových otevřený výkop

Přesun hmot

37 998275101 32,058 32,058 0,000 283,00 9 072,41 0,00 0,00 9 072,41t 0,00 0,00%

998 9 072,41 0,00 0,00 9 072,41 0,00 0,00%

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště

VRN3

kpl38 030001000
VRN3

1,000 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Provozní vlivyVRN7

Provozní vlivy

Provozní vlivy

kpl39 070001000 1,000 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
VRN7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Celkem 1183 433,04 0,00 7 405,56 1190 838,60 7 405,56 0,63%

Za Zhotovitele: Za Správce stavby:

1 4. 02. 2022Datum: Datum:

to. 02, 2022

Stránka 4 z 4



Příloha Č.10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 ■ 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15%13,36% ABS 12={39/1)*100 2,57% ABSPřijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 1 084 161,44 bez ABS1 6=30+34 e=(3i/i)*ioo

Sledování limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSAktuální smluvní částka (cena stavby) Sledování íimítu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny A 0,00% 13=392=1+10+20 1 201 437 555,21 0,09% 10=(35/1)*10Q7=ťfi.-'.”.00

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

Zbývá do limituZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 106 556 199,043=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní Částky 100,33% 359 234 263,63 Kč n=ro,58=1*0,3

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)*100 -0,28%

Skupiny změn5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

-5- -6--1 - -2- -3- -4-41={19/1)*100 ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisZáměna položek (Započítávání) Nepředvídanost NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporné

(zadávat sa 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mínus i

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat 

znaménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Změny kladnéZměny kladné Změny kladné limit 15%SO ZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Změny kladné Změn záporných 
Změn kladných

Investor Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné

mim™)mfriusl

20=23+26+29+33+37+4 34=32+33 37 38=(39/1)*100 39=|36[+37 4027=25+26 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 35=|32j+33 3616 17 18 19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 28
0

18 611 964,49 0,00- 79 431 846,80 80 516 1 08,24 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 197 836,47 2,57% 30 809 800,96-102 364 015.81 106 354 025,59 3 990 009,78 - 4 048 024,06 649 610,16 - 3 304 413,90 - 6 686 208,48 6 576 342,70 - 109 865,78 1 084 161,44 159 948 055,04

0 00 0.00% 0.00300.1 1/1,3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace - 1 061 €,28,07 771 770 79 0,00 0,00 -1 061 626,07 771 770,79 1 833 396 86- 289 855.28 -2RS fiS5,2a 0,00

0,00 0.00% 0,00300 2 1/2.3 SMB Porn ,ch - Kanalizace - 1 982 71.0,8-' 1 335 278,20 0,00 - 1 982 750,81 1 335 278,20 3 318 029 01■ 647 472,81 0.00 -e47 47?,<H 0,00

0 00 0,00% 0,00300 3 1/3.3 SMB Plotní 1. část - Kanalizace - 2 080 284,49 1 361 395,79 0,00 - 2 080 284,49 1 361 395, 3 441 680 28■ 718 888 70 0 00 -714 834,70

OOP 0,00% 0,003C-Q.4 1/4.3 SMB Dornych - Kanalizace - 644 523,68 407 097,12 0,00 - 644 523,68 407 097,12 -237 426,56 1 051 620 80■ 237 426 56 0.00 0,00

ooo 348 748,42 0.03% 348 748 42t 33 3' 1/5.5 SMB Protihluková stěna clona Pornech 0,00 348 748,42 0,00 0 00 0,00 0,00348 748 42 V 0,00
000 0.00% 0.001/6.3 SMB Ul. Kovářská chodnk. 711,42 5 505,27 0,00 711,42 5 505,27 4793 85 6 21669100 i: 4 793 85 o.oc 0,00

0,00 0.00% oooICO 2 1/7.3 SMB Ul. Dornych 2.část chodníky - 7 860,00 5 038,34 0,00 - 7 860,00 5 038,3-1 -2 821,66 12 898 34- 2 821 66 0,00 3,00

ooo 0,00% 0.001HQ ? 1/8.3 ŘŠĎ Křižovatka Dornych - Zvonafka, komunikace - 9 534,00 5 321,80 0,00 - 9 534,00 5 321,80 14 855 80 0,00- 4 212,20 0.00 -4

0,00 0.00% 0.001GS4 1/9.3 BSD Ul, Dornych - 3.část komunikace - 10 573,20 6 352,00 0,00 - 10 573,20 6 352,00 -42J1JO 16 925 20- 4 221.20 0,00 0,00

0,00 0,00% ooo101 3 1/10.3 ŘŠĎ Dopravní značeni - II. etapa 0,00 4 023,03 0,0Q 0,00 4 023,03 4 023,034 023 03 0,00 4 023,03 r' 00

0.00 0,00% 0,00BD0.2 2/11.3 TB Parovod 2xDN250 - Dornych - 282 816,80 3 188 589,99 0,00 - 282 816,80 3 188 589,59 2 905 773,18 3 471 406 792 905 773 19 0.00 <M»

0,00 0,00% 0,001QO i 2/12.3 SMB Ul. Svatopetrská-Porn.ch l.část chodnUv 682 434,40 0,00 0,00 682 434,4 D 682 434 40 0,000.00 682 434 40 0.00 M2 414.40

0,00 0,00% 0.002/13.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace - 62 075,20 889 009,84 0,00 - 62 075,20 889 009,84 826 934,64 951 085 04I '’ 626 034 64 0.00 0,00

0.00 0,00% 0.0010C 1 2/14.2 RŠD UL Svatopetrská - Porn,ch l.část komunikace - 1 39S 720,81 1 373 626,76 1 373 626,76 - 23 094,05 0.00- 23 094 05 0.00 - i aso 720.61 0,00 0,00

0,00 0.00% 0,00100? 2/15.2 ř šď UL Dornych 2.část komunikace -2 571 231,95 2 528 189,30 -2 571 231,95 2 528169,30 - 43 042,65 0,00 0,00- 43 042 65 0 00 0,00
0.00 0,00% 0.0010C 2/16.2 ošiT Křižovatka Pornech - Zvonafka, komunikace - l?2 606,80 612 184,31 612 184,31 - 10 422,49 0 00 0,00- 10 422 49 0.00 - 622 806, B0 0,00

0.00 0,00% 0.00100.4 2/17.2 ŘŠĎ Ul. Dornych 3.< - 941 2*6,92 925 492,33 - 941 248,92 925 492,33 - 15 756,59 0 00 0,00- 15 756,59 000 0,00

0,00 0.00% ooo130.3 2/18.3 SMB Demolice obj. Plotnf č.6a k.ú.Trnltá č.p.768/18 0,00 5 453 450,78 0,00 0,00 5 453 450, 5 453 450,78 5 453 450 78 0,00545345078 0.00

0 00 0,00% 0,00130.3 2/19,3 SMB Demolice ob'. Plotní č.6a k.ú.Trnitá,č.r.768/18 0,00 1 445 353,46 0,00 0,00 1 445 353,46 1 445 353 46 0,001 445 353 46 0.00 1 UA 363,4a

OOO 0,00% 0,00* 30 3 2/20.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a k.ú. Trnitá,č .p.768/18 1 555 706,48 0,00 6,00 1 555 706,45 1 555 706,48 1 555 706 48 0,00OOO 1 555 706 48 0,00
0,00 0,00% 0,00701 1 2/21,3 ŘSD Přeložky vedení E.ON - 3 895 333,00 0,00 0,00 - 3 895 333,00 0,00 3 895 333 00 P.frO-3 895 333 00 0.00 -5 Wfl 333,00

0.00 0,00% 0,00701 Ji 2/22.3 SMB Přeložky vedeni E.ON 0,00 0,00 -5 413 681,00 0,00 5 413 681.00 0,00£413 681,00 -5 413 681 00 0.00 -5 413 881,00

000 0,00% 0,00rol 5 2/23.3 SMB Přeloží., vedeni E.ON 2 009 858,00 0,00 0,00 - 2 009 858,00 0,00 2 009 858 00 0,00- 2 009 858 00 0.00 ■ 7 009 888,00

0,00 0,00% 0,00701 41 2/24.3 SMB Pfelož.;y vedeni E.ON 0,00 ■6 014 646,00 0,00 - 6 014 646,00 0,00 -6 014 648,OP 6 014 646,00 !l,;n>6 014 648.00 0.00
OOP 0,00 0,00% 0.00601 1( 2/25.3 SMB Přeloži v kabelů CET1N oblast Svatopetrská 5 14C 338.96 0,00 5 140 338 96 0 00 0,00 - 5 140 338,96 0,00 -5 140 335,9fl 5 140 338.96

&01 11 2/26.3 ŘSD Přeložky kabelů CET1N oblast Svatopetrská 2 418 983 04 0,00 ■ 2 418 983,04 0.00 0,00 -2 418 983,04 0,00 ■2418 083,04 2 418 983,04 0,00 fl.OP 0,00% 0,00

OOP 0,00 0.00% 0,00602 11 2/27.3 SMB Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetrská 4 253 046,91 0,00 - 4 253 046,91 0,00 0,00 - 4 253 046,91 0,00 -4 Z5J C4J.p1 4 253 046.91

0,00 0,00 000% 0,00- 2 999 539rS3 0 00 0,00 -2 999 539,53 0,00 ■:Z 009 53-9,53 2 999 539,53802 2 2/28.3 ŘSD Pfeložk. kabelů UPC Dornych 2 9S9 539 53 0,00

0,00 : M 0,00% 0,00500,1 2/29.3 SMB STL přípojky Svatopetrská - Dornych 225 108,33 225 108.33 0,00 0,00 0,00 225 108,33 225 108,33 225 108 33
STL plynovod PE 225 - Dornych 1. část 0,00 118 001,25 118 001,25 0,00 0,00 0,00 118 001,25 :ij J.?■-!.?r. 118 001,25 000 Mg 0,00% 0,00

Ul. Plotní - 3. část komunikace 0,00 3 215 237,13 3 215 237 13 0,00 0,00 0,00 3 215 237, '3 3.215 237.13 3 215 23713 0,00 0,60 0.00% 0,00

000 0,00 0,00% 0,00UL Svatopetrská - Dornych l.část chodnhy 0,00 3 014 141,44 3 014 141 44 0 00 0,00 0,00 3 014 141,44 3 Ojj UM4 3 014 141 442/32.3

152.2 2/33.3 SMB Stavební úpravy ob;. Dorn.ch č.60 k.ú. Trnitá č.n.747 ;v|6 - 4 854 728,32 0,00 - 4 854 728,32 0,00 0,00 - 4 854 728,32 0,00 ■l B54 17H- 22 4 854 728 32 0 00 ;í.: 0 0.00% 0,00

0,00 0,60 0,00% 0,00100.3 2/34.3 SMB Ul, Plotní - 1, Část komunikace 0 00 4 370 561,60 4 370 561.60 0,00 0,00 0,00 4 370 561,0? 4 370 561,00 4 370 561

0,00 000 45 804,12 0,00% 45 804.12200.1 2/35.5 SMB Vodovodní ř(:o - - - ulice: Do -ch Kovářská 45 804,12 45 804 12 0,00 0,00 6,00 0,00

0,00% 1 710 430,70I".J 2/36.5 SMB Čerpáni podzemní vody běh&m realizace :-;V -1 710 430,70 0,00 1 710 430.70 0,00 0,00 0.00 0,00 -1 710 430 70 0,00

2/37.5 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Dorych, Zvonafka 0,00 120 605,84 120 605,84 0,00 0,00 o.en 0,00 0,00 U.flE 0,00 120 605,84 0,01* 120 605,84

0.01% 1 453 300,54SMB Kabelovod Porny c h -1 298 290 97 155 009,57 1 143 281,40 j,OQ 0,00 0. 155 009,57

1 ?i 0966,10 1 270 905 10 0 00 0,60 0,00% 0,00106 t 2/39.3 PSD Ul. Svatopetrská - Dornych l.část komunikace 0,00 1 270 905,10 1 270 905,10 0,00 0,00 0,00 1 270 905,10
0,00%2 392 954 78 0 00 . M 0,00100 2 2/40.3 PSD Ul. Dornych 2. část komunikace 0,00 2 392 954,78 2 392 954,78 0,00 0,00 0,00 2 392 954,78 1 39J

: 7 : . 214 225 85 000 Q.00 0,00% 0,001002 2/41.3 ŘSD Křižovatka Dornych - Zvonafka komunikar 0,00 214 225,85 214 0.00 0,00 214 225,65

0,00% 0,00éC3 2?a,97 663 378 97 0,00 bfio1004 2/42.3 ŘSD UL Dornych 3.část, komunikace o on 663 378,97 663 378,97 . L " L 0,00 0,00 663 378,07

2 612,90 0.00% 21 047 510,00 0,00 0,00 0,60 -18 434,613/43.5 SMB Kabelovod Porny ch-Zvonařka - 18 434,61 2 612,90 - 15 821,71 0,00
0,00% 0,00127 230,91 352 449 31 0,00 0,60tQO 1' 3/44, SMB Nové oclocenf, vč. demolice stávajícího - 112 606,20 239 843,11 127 236 91 0,00 0,00 112 606,20 239 843,11

0,00% 0,00100 2 3/45.3 SMB 4ZM2 nové od ocení - 508 624,80 0,00 - 506 624,80 842 624,21 333 999,41 1 351 249 01 0,00 0,00842 624,21 333 999 41 0,00
0 00% 0,0013G31 3/46.3 SMB Protihluková stěna clona Dorn .ch 0,00 169 468,?^ 160 488.24 169 468 24 0 00 0,0-00 00 169 468,24 169 468 0.00 0,00

0,00 0,00% 0,00130 34 3/47.3 SMB Plotnf Zvonafka k.ú. Trnitá,č .t .740,736/1 767/1 8?U 1 11 0,00 955 544,40 0,00 0,00 955 544,40 BSS 5*4.40 955 544,40 0 00955 544 40 0,00

0,00% 0,00100 1' 3/48.3 SMB Ul. S\ i - Dornych 1 .část chodníky 0,00 103 241,89

86 266,87

0,00 0,00 103 241,69 103 2*1,89 103 241,89 0,00 oan103 241 89 0,00
6,60 -57 394 42 86 286,87 0,01% 143 681.293001: 3/49.5 SMB Kovářská - Kanalizační oři; - 57 394,42 0,00 0 0028 892 45 0,00

EEEE EMEHI

0.00% 0,000,00 0,00 213121,50 ,”.:i 213 121,50 0,00Parovod 2xDN250 - Dornych 0,00 213 121,50 213 121 50 0,00

I.' n;. o 00% ooo0,00 0,00 46 689,83 48 899,83 46 689.83 0 00komárcvak* nAbítís - Dornych - Žlutaní stávající tanm-J 46 689,83 46 689 83

STL plynovod PE 225- Dornych 1. část 0,00 56 688,40 0,00 56 688,40 56 668.40 0,00 o,oa 0,00 o 00 6,60 0,00% 0,0056 688 40

STL ply-novod PE 160- Plotní, l.část 0.00 235 637,73 0.00 0,00 0,00 235 637,73 235 637 73 235 637,73 0,00 6,06 0,00% 0.00235 637 73

E23Q Dornych - Kanalizační přípojky 0,00 102 314,98 102 314 98 0,00 102 314,98 102 314.98 0,00 0,frfl 0,00 0,00 6,60 0.00% 000

Demolice ob". Dornych 60 467 887,35 1 274 276,54 806 389 19 o 0,00 - 467 887,35 1 274 276,54 BQ6 3BB,1B 1 742 163,89 0,00 6,60 0,00% 0,00

Výstavba

DZ - lil, etaoa

SSZ 3.09 Domych-Svatcn 'etrská 0,00 660 150,00 660 150 00 0,00 0,00 0,00 660 150,00 560 150,00 660 150,00 0,00 6,00 0,00% 0,00140 11 3/56.3 SMB

0,60 0,00% 0,00101.3 3/57.3 SMB 0,00 1 671 876,08 1 671 876.08 0,00 0,00 0,00 1 671 876,08 i e?i 37fl.oa 1 671 876,08 0,00

0,00%ÍW.ÚQ 0r6Q 0,00140 2 3/58.3 SMB Výstavba SSŽ 3.11 Dornych - Nová Rosická • 0,00 212 280,00 212 280,00 O 0,00 0,00 212 280,03 212 280,00 0,00

6,60 0,00% 0,00140.2 3/59.3 SMB V£avba SSZ 3.13 Dornych - Triniiy Business 0,00 212 260,00 212 000 0,00 0,00 212 280,03 212 212 280,00 0,00

0,00%0,00 0,60 0,00-' ':? 3/60,1 ftSD S 6,00 0,00plynovod PE 225 - Dornych 2,část 32 600,83 32 600,83 32 600,83 3? 900.
0,00% 0,00I 3/61.1 SMB STL přípojky Dorn.ch, l.část - 28 221,92 0,00 28 221,92 - 28 221,92 0,00 - 28 221,92 0,00 0,66 0 00 0,00 6,60

0.00% 0,00130 3 3/62.1 SMB Demolice obj, Dornych 44 - 132 935,00 0,00 - 132 935,00 - 132 935,00 0,00 - 132 935,00 0,00 6,66 0 00 0,00 6,60

0,00% 0,000,00 0,00 16 100,CC 10 106,66 16 100 00 0 00 r :::•100,3 3/63,3 SMB Křižovatka Zvonafka - Plotní, chodníky 0.00 16 100,00 16 100 00 0 00
0,60 000% 0,00100 3 3/64.3 SMB Ul. Plotnf -1. část komunikace 0,00 0,00 40 250, CC 40 256,60 40 250 00 0,000,00 40 250,00 40 250 00 0-PP

0,00% 0,000,00 - 196 084,40 0,00 -IQfl 084,40 196 084,40 0 00 6,603/65.3 DZ - II. Etapa - 196 084,40 0,00 - 196 084 40 0,00
I. Lú 000% OOP■ 3/66,3 SMB Portály dopravního značeni 0,00 - 1 658 387,92 0,00 -1 Cgg 317,9?

2rg 203,30

1 658 387 92 0.00- 1 £56 387,92 0,00 -1 658 387 92 ,00 r;,,, 0.00% 0 00100.4 3/67,3 SMB Ul. Dornych 3.čžst, chodníky 0,00 216 292,30 OPCI 0,00 0,00 216 292,50 216 292 30 0 00216 292.30

0,60 000% 0 00130,3 3/68.3 SMB Demolice obj, Plotní č.6a k.ú.Trnitá,č.r.768/18 0,00 13 521 264,42 0,00 0,00 13 521 264.a : 13 521 264 42 13 521 264,42 0 00264,42

3/69,5 SMB UL Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, chodníky - 485 632,40 572 242,00 0,00 0,00 6,00 0 00 o oo -465 632.40 572 242,00 0,05% 1 057 874,4086 609 60

0,00 -3&fi 24B..2C 469 271,00 0,04% 867 517 203/70.5 SMB Ul. Plotní - 1. část, chodníky - 398 246,20 469 271,00 0,00 000 o 0071 024 80 0.00

0,00 0,00% 0,003/71,3 NEOBSAZENO 0 0,00 0 00 0,00 O.on 0.00 o 00

600,1 3/72.3 SMB Kabelovod Dornych - Svatopetrská - 2 3-6 135 10 151 711,16 86 427 94 0 00 0,00 - 238 139,10 151 711,16 -86 427,04 389 850,26 0 00 P.PP 0,00% 0 00

800,a 3/73.3 SMB Kabelovod Plotnf - 276370 65 109 253,15 - 117 117 53 0,00 0,00 - 226 370,68 109 253,15 -117 117,53 335 623,83 0 00 0,00 0,00% 0.00

Q.PQ 0,00% 0 00100.21 3/74.3 SMB Ul. Dornych 2, část chodníky 0,00 23 575,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00 23 575,00 ga gTžjifl 23 575.00 0 00

23 575,00 23 575.00 23 575.00 n.po 0,00% 0,00140.1- 3/75.3 SMB Výstavba SSZ 3.14 Ďornvch-Nová Au rozet 0,00 23 575,00 23 575.00 0,00 0,00 0,00 ooo
0,00%79 450,00 79 450,00 79 450 00 0,007-1'" ' 3/76.3 SMB Veřejné osvětleni, Svatopetrská-Dornych 0,00 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00

G.OQ 0,00%0,00 246 455,00 24Š 4&M 246 455,00 0,00740 t 3/77.3 SMB Veřejné osvětleni, ul.Nová Anrozet r o Plotní 246 455,00 246 455,00 0,00 0,00 ooo
0,00%745 1 3/78.3 SMB Veřeiné osvětleni, ul. Kovářská 0,00 0,00 36 745,Cv 3Č 7,45t&0 36 745 00 0,00 0,00: .o d 36 745,00 36745,00 0,00 0,00

0 00% 0.00745 2 3/79.3 SMB Veřeiné osvětleni, ul. Dornych 1. část J JL' 0,00 149 235,00 Mft 235,0ti 149 235, 0.149 235,00 149 0,00 0,00

0,00 0 00% 0 00740 21 3/80.3 SMB Veřeiné osvětleni ul. Nová Rosická- 0,00 0,00 61 890,01- 61 ttftO.OO 61 890 000,00 61 890,00 61 890 00 0,00 ooo

Stránka 1 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název a evidenční číslo Stavby:
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
Sledování limitu 15% 2,57% ABSSledování limitu 50 % Skupina 3 ABS 12—(39/1 )*10013,36%1 084161,44 bez ABS 9=(31/1)*10O1 197 447 545,43Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 6=30+341

Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSABSSledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=39Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10=(35/1)*1000,09%Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 437 555,21 ?=(6/incc2=1+19+20

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
_________ 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu 106 556199,0414=149224000-30598 723 772,72 KčZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11=1*0,5359 234 263,63 KčProcento změny Přijaté smluvní částky 100,33%3=(2/1)*100 8=1*0,3

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0.28%4=(24/1)*100

Skupiny změnSledování záměny položek [Skupina 2)5=(27/1)*100 -0,01%

-6--5--4-E ládováni llurrtu 1Ď \ ptts podJUmliM-Lr UnénU pi»: 
.>»*ny fá|Xwr«<i HU| t 16, o<J*l (M trtonv tp -3--2--1 -ABS41=(19/1)*100 8.55%

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisNezbytnostNepředvídanostZáměna položek (Započítávání)Vyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné

(zadávat 
znaménkem

mínus)

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mínus |

Změny záporné

(zadávat ae 
znaménkem

Suma abe. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a

Změny záporné 
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladnéZměny kladné limit 16 %ly klíZměny kladnéZměny kladnéZměny kladné Změny kladnéZBVč. Název SO/PS / předmět Změny Hodnota ZBVSO Investor
klí

inm]

20=23+26+29+33+37+4 38=(39/1)*100 39=|36[+37 403733 34=32+33 35—132(+3330=28+29 31=i28[+29 3227=25+26 28 2923 24=22+23 25 2619=22+25+28+32+36 21=19+20 2216 17 18
0

0,00-12 197 838,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,960,00 0,00169 948 055,04 0,00 0.00- 109 865,78 - 79 431 946,8C 80 516108.24 1 084 161,44649 610,16 - 3 398 413,00 * 6 686 208,48 6 576 342,70-102 364 015,81 106 354 025,59 3 990 009,78 - 4 048 024,06

0.001 0,000 00 0,000,00 - 1 197 139,00 0,00 -1 197 139.00 1 197 139,00740. 3/81.3 VIB ifejné osvětlení vnitroblok - 1 1S,» 139,00 -1 197 139,00 0,00
OOP o aoo0,00333 700,00 382 291,000,00 - 48 591,00 286109,000,00740. SMB Veřejné osvětlení ul. Pk - 48 691,00 333 700,00 285 109,00

0.00‘ 0.00000 O.ďG26 030,000,00 0,00 26 030,00 J8 030,000.00740.3 3/83.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Spěšná ,00 26 030,00 26 030,00
0.00 0,00% 0,00ň.oo372 680.000,00 0,00 372 660,On 372 680,060,00740.4 3/84.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Domych 372 680,00 372 680 00n ;■
0 00 0,00% OOP0,00212 280,00 212 280,000,00 0,00 212 260,000.003/85.3 VIB ;onstrukce SSZ 3,12, Dom.-.h - 212 280,00 212 280 000,00
0,00 Oi ooo0,0-077 384,37 156 074,650,00 - 78 690,28 -1 ,01ooo100. 3/86.3 7ŠĎ Křižovatka Domych - Zvonafka - 78 690,28 77 384,37 - 1 305 91

C.< oooooo 0,00203 978,firj 408 642,710,00 - 204 664,21 -685,71685.71 0.00100.3 3/87.3 hŠĎ Křižovatka Zvonařks korní 203 978,50- 204 M4,2l
01 oooooo 0,00974 271,300,00 0,00 974 271,30 974 271.30STL pls -od PE 110- Plotní 2.část 0 00 974 271,30 974 271,30 0.003/88.3 MB
Ol ooo0 00 9.00904,120,00 0,00 1 370 904,12 1 370 904,12 11 370 904,12Ul. Plotní -1. komunikace 0,00 1 370 904,12 Q QO100.3 3/89.3 SMB

0 00 OJ ooo0,90796 133,07. 796 133.93 133.930,00 0,000.003/90.3 MB Ul. Svatopetrská - 2. korní 0.00 796 133,93 796133,93
0< 0.000 00 QjQC295 831,22 295 531.22 295 831,220,00 0,00295 831,22 0,003/91.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. chodníky 0.00 295 831,22

2 719 545,42 0. 2 719 545 420 00^ I. ooo0,000,00 <1,002 719 545.42100.3 3/92.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. komunikace 0 0u 2 719 545,42 0,00
0,00 49 926,00 Ol 49 926,000t00 0,000,000,00 0,00100.3 3/93.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část chodníky 49 ,00 49 926,00 0.000,00

0,00% 27 394,200.00 27 394,20MO 0.000,000,00 0<H>27 394,20 ooo100.3 3/94.5 SMB Ul. Nová AGROZET Komárovská - Plotní, chodníky 0.00 27 394,
0,02% 205 695 840 00 205 695,840.00 Q.PQ0,000,00 0,M205 695,84 0.00100.3 3/95.5 MB Ul. Plotní -1. komunikace 0.00 205 695,84
0,00% OOP0,00 0.000,00 3 162 870,180,00 -3162 870,18 -3 162 870,160.00100.2 3/96.3 SMB Vnitroblok, komunikace -3 102870,18 0,00 -3 162 870 18
0.00% 0 000L00 0.000,00 -2 457 S39 75 2 457 939 750,00 - 2 457 939,75- 2 457 939,75 ,00300. 3/97.3 SMB Vnitroblok - Kanalizace -2 45/ 939,75 0,00
0,00% 0,00o oo 0,00-t? 12 272,070,00 - 12 272,07OO300. 1/98.3 SMB - Kanalizační připojí..-, - 12 272,07 0,00 - 12 272,07
0,01 0 00OOP O.Ofi0,00 5 874 186 00- 5 874 186,00 •6 674 ,00• 5 874 186,00 0,001/99.3 SMB Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.o.1 Ut - 5 874 186, 0,00
0.0( 0 000.00 0,00152 953,1? 152 953 17 152 953,170,00 0,00152 953 17 v. , •100,3 3/100.3 SMB UL Plotní-1. chodníky 0,00 152 953,17
0,00% 0,000,00 AJfl5 733 818,16 5 733 816,19 5 733 818,19,00 0,005 733 818,19 5 733 81819 0,00130.3 4/101,3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a k.ú.Ti č.p.768/18 0,00
0,01 0,000,00 0,060,00 -562 l&j, 562 255,00,00 - 562 255,00- 562 255,00 1130.3 4/102.3 SMB Demolice obj. Plotní objekty firmy Famko - 562 255,00 0,00
o 0,000,003 064 481,18 0.000,00,00 -3 064 481,18 -3 064 461,16-3 064 481,18 OOP4/103.3 SMB Stavební úpravy obj. Plotní č.33 k.ú,Trnitá č.p.758/4 tprLje - 3 064 481,18 0,00

550 144,00 Oj 550 144 00000 0.00 0.000,000,00 0,00550 144,00 OOP203.3 4/104,5 DPMB Informační zařízení DPmB-oblast Brno střed 0,00 550 144,00
4 549 189,20 0 38% 4 549 189 200,00 0,00 0.000,lH) 0,000,00400.3 4/105,5 DPMB trať Plot 0,00 4 549 189,20 4 5* .20 0,00ajový sp
8 429 196,56 0.7I 8 429 196 560 00 0.00 OOP0,00,000,00jUlice Plotní • 2. část komunikace 0,00 8 429 196,56

0 00 0,00 0,00% 0 001 448 710.73- 22 698,00 1 426 012,73 1 403 314.730,00314.73 0,00D. ice obj. Domych 60 - 22 698,00 1 426 012,73
0,00 ■i ■"!. 000% 0.00231 456,61231 456,61 231 *30,et0,00 0,00231 456,61 231 456,61- Kanalizace 0,00

0 00< OOPooo 0,0044 981760,00 44 981,76 44 Ml,760,0044 981 76 0,00Paro‘ 2XDN100- - J64 0,00 44 981,76
0 0( 0.000.00 0,002 231 303,370,00 2 231 303,3/ ■J 2-1.1 303,370,00,37 2 231 0.00Ul. Plotní-1. část kon 0,00 2 231100.3 4/110.3 SMB

000 0,01 0 00878 854,460,00 878 854,46 8780,00878 854,46 878, 0,00100. 4/111.3 SMB Ul. - 2. část, kon 000
0 01 0,000,00 0,001 291 544 510,00 1 291 544,1:' 1 201 544,510,000,00 1 291 ,51 1 291 544 51 o.oo140. 4/112.3 SMB 3.12, Porn i-l  h -

0,00 0, 8 091 884 800 00 MB -8 091 884 800 000.000,00301.1 4/113.5 čerpání kanaliz; -l-IV. - 8 091 884 80 0,00 - 8 091
0,00 o,w> 0 01 0,00540 052,00- 540 052,00 0,00 -S40 052,000,000,00 0,00201.: 5/114,3 DPMB DPMB-o jih - 540 052.90

0 Ol 0,00270 026,000,00 026,00 0,00- 270 026-00 0,00 - 270 0,00201.3 5/115,3 DPMB DPMB-
0,00ooo 0,00 OPI0 00-2 115617,75 0,00DPMB ■ 2 115617 75 0,00 -2 115 617 75 • 2 115 617,75 0,00i/116.1 DPMB Tramvajová trať

-1 047 964,06 1 047 964 68 0,00 í 000,00 - 1 047 964,68 0,00- 1 04/ 964 68 0,00 -1 047 cco5/117.3 TB Páro vod 2xDN100 - Plotní -
0,00% 0,000 00 0,00- 17 550,001 154 400,00 1 136 850,001 136 - 17 550,100.1 5/118.2 ~SD Ul. - Dori 1. kon - 1 154 400,00
OJ 0,000 00 0 00 0,000,00- 6 261,36 0,00 - 6 261,36 - 6 261,36 0,00 - 6 261,365/119.1 SMB íabelovod Porn rská

0,00 o. 0,000 oo 0,00- 000 237,700,00 - 900 237 70 - 900 237,70 0,005/120.1 Katu - 900 237,70
0.0C 0,00■ CT3 3631

1 OB1 3flS:-

2 095 362 090,00 0,00 2 095 362 iv z0,000,00 2 095 362,09 2 095201.3 5/121.3 SMB Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih
0,00 0,00% 0.000,001 061 395.380,00 0,00 1 061 395.0,00201.3 '122,3 SMB Kamerový systém DPMB- D,00 1 061 395,38 1 061
0,00 0 00% 0,000,00328 369.12 1 149 120,00 - 410 797,00 739 166,120,00i 23.3 BKOM-Doi iih - 410 797,00 739 166,12 369,12>tfý S;

0.000,00 0.0C000B33 1 2430,00 - 303 870,00 939 702,600,00'124,3 BKOIV - 303 870,00 939 702,60Kamerov
0,00% 0,000,000 00360105.14 650 631,140,00 - 135 013,00 515 618,14OOP5/125.3 SMB Kamerový sv BKOM-oblast Bn - 135 013,00 515 618,14. 380 605,14

0,000,00 0,010 00-a 767 950,970,00 - 386 942,61 381 008,360.00300,3 5/126.3 SMB Plotní 1. - Kan - 386 942 61 381 - 5
0,00% 0000,000 00259 176,950,00 - 108 696,51 150 480,440,00300.4 5/127.3 SMB inalia - 108 696 51 150 480,44 41 783 93

417 814,920.00 -137 522,37 280 292,550 00ooo0,00100. 18,5 :a Zvonařka - i kon - 137 522 37 ,55 142 ,18
0.0( 0 00II I.-Io oo-2 073 S7S. 2 073 6710,00 - 2 073 679,00 0,000,00300.: i/129,3 SMB i - Kant -2 073 679,00 0,00 • 2 073 679.00

0 000.00o oo0,00 .26 098,50 260,00 - 26 ,500.00300.0 5/130.3 SMB [á ulice - Kan 3jk. - 26 998.&Q 0,00 - 26 998
000% 0,000.000,000,00 -9 713,00 9 713.0,00 - 9 713,000,00740.1 5/131,3 SMB Itlení, ul.Nov PO Plo1 - 9713,00 0,00 - 9 713,00
000% 0 000,00o oo0,00 -9 713, 9 713.0,00 - 9 713,000,00740.1 5/132.3 SMB ul. Ko\ - 9 713,00 0,00 - 9 713,00
0 00% 0 000 000.00ooo0,00- 25 417,00 - 25 417,00 0,00 - 25 417,00740.2 5/133.1 SMB Veřejné o; ul. Dori 1, - 25 417,00 0,00
0 0( 0 000.001 127 084 00 0,00-1 127 084,00 0,00 -1 1270,00 0,001 127740.2 5/134.3 SMB ■tlení, ul. No* -1 127 084,00 0,00
000% OOP0,009 713 00 0,00- 9 713,00 0,00 ■P7l3t000,00 0,00- 9 713,00740. 5/135.3 SMB tlení ul. Piotnl - 9 713,00 0,00
0,00* oooPJM9 713,00 0,000,00 - 9 713,00 0,00 -P 713,0,00740.: 5/136.3 SMB ifejné osv u. S; - 9 713,00 0,00 - 9 713,00
0 Ol 0000,0019 0,000,00 - 19 426,00 0,00 -IP 470.- 19 0,00740.< 5/137.3 'efejné osv ní, u . Pornych 2. - 19 426 00 0,00
0 00% 0,000,001 493 695 94 0,000,00 - 1 493 695,94 0,00 -1 493- 1 493 f-3f 94 0,00 ■ 1 493 0 00130.2 5/138.3 ice obj. č.37,k.ú.Trnitá,č.r.766 765/1
0 01 0,000,000 00 0,000,00- 35 875,13■ 35 875 13 - 35 875,13 0,00100.1 5/139.1 Ul. Kovái - 35 875,13

0,00 0,00% 0,000,00-ŽOO 04/.80 209 047,800,00 - 209 047,80 0,00- 209 047,80 047,80 0,00100.2 5/140.3 sení
0,06 0 Ol 0,000,00-370 &23,0,00 - 370 823,80 0,000,00- 3/0 823,80 - 370 823 80100.2 '141.3 ní, vč. <ajcopi

0,00T,;V 0,0I0,00•1 443 005,35 10,00 - 1 442 0,000,0CT- 1 442 005,35 0,00 -1100.2 asp UL Nov I), - ;;odfl ŘSD
0,000,00 0,010,001442 10,00 - 1 442 005,35 0,000,00100.2 Ul, |L - rodil SMB - 1 442 005,35 0,00 -1
0,000,00 0,Ol0 00-733 ,13 733 320,130,00 - 733 320,13 0,000,00100.2 5/1 Ul. I Rosická i, ch ilky - 733 320,13 0,00 - 733 320,13
0,00OlOO O,Ol0.000,000,000,00 - 20 670,75100.3 5/145.1 UL Pl - 2. část - 20 670,75 0,00 - 20 670 75 - 20 670,75

0,00% 0 000,000 00,000,00- 26 980,13 0,00 - 26 980,13ioo.; 5/146,1 v b Ul, spěšná, ki - 26&8C-13 0,00 • 26 13
Ol 0 000 00 0,00- 193 575,60 0,00 -w 575,pq 193 575,600,000,00121. 5/147.3 SMB Ve- úpravy - sadové úim Brno střed - ; 93 575,60 0,00 - 193 575 60
0.001 0,000,000 000,00 .115 943,63 115 943,0,00 115 943,63,00121.< 5/148.3 v b é úpn Brno stí - 115 9-33,63 0,00 • 115 943,63
0 00% 0000,000 00305 245, r-5 305 ,96 3050,00 0,00,00100.4, 5/149.3 SMB UL Domych 3. část 0,00 305 245,96 245,96
0.0( 0,000,00-83 O&fl^B 83 906,58 0 000,00 - 83 906,58 0,00,005/150.3 ŘSD STL plynovod PE 160 - Domych, 3. - 83 606,58 0,00
0 0( 0,000,00o oo0,00 0,00- 21 479 - 48 954,81 27 475,45 - • i - Vi/151.1 VB STL přípojky Porn 2. a 3. - 48 954,81 27 475,45
0 00% 0,000,000,00 0 000,00- 17 783 05 - 17 763,05 0,00 - 7 .V- v5/152.1 VB STL rfe ní • I - 17 783,05 0,00

0,00c ::242 966 96 0 000,00 - 28 627,40 214 165 712.16- 28 627 40 214 339,56 185 712 1 6 PCO5/11 STL -od PE 160 - Dornych, 4.
000% 0,00Q.PQ406 310 26 0,000,00 0,00 406 310, 406 310,26406 310,26 311 Q'DO500,3 5/154.3 VB STL -od PE 110 - Plotní, 2J 0 00
0 00% 0,000,000 00 o oo0,00■ 073. OB973.08 0,00 ■ 973 08 - 973,08 0,00500.3 5/155.1 SMB STL plynovod PE 63 - Železniční
0 00% 0,000,000,00 - 530 766,00 790 367,000,005/156.3 PSD DZ - II. etapa - 530 765,00 790 367,00 259 601 00101,2
0 00% 0,000,00 - 125 641,00 430 953,300,00101,3 5/157.3 SMB DZ - III. etapa - 125 64J ,00 430 653,30 305 312,30

0,00j ' 0,00%0,000,00 - 112 449,00 194 864,00 92 415,00 307 313.00.^J101. 5/158.3 PSD DZ - IV, - 112 449,00 194 864,00 82 415,
0,0 O 0,00% 0,00ň 72 106, 672 166,92 0,000,00 0,00 672 166,920.00102.2 5/159.3 VB íčení 0 00 672 166,92 672 166,92

0,00% 0,000,000,0033 994,(0 » 994,00 33 994.000,00 0,00ooo300.4 5.160,3 VB - Kan 0,00 33 994,00 33 994 00

Stránka 2 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 15%Sledování limitu 50 % Skupina 3 12—(39/1 )*100 2,57% ABS13,36% ABS1 084161,44 bez ABS 9=(31/1)*100Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+341

Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSSledování limitu 50 % Skupina 4 ABS0,00% 13=39Sledováni Hmhu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10=(35/1)*1QQAktuální smluvní částka (cena stavby) 1 201 437 555,21 0,09*2=1+19+20 7«6/t}”1C3

Zákonný limit 50 % pro Skupinu

____________ 3 a Skupinu 4____________
Zbývá do limitu 106 556199,04598 723 772,72 Kč 14=149224000-39Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11=1*0,5359 234 263,63 Kč3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,33% 8=1 *0,3

4=(24/1)*100 Sledování vyhr něn (Skupina t) -0,28%

Skupiny změn5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

-6--4- -5-triodovém limttw pra pcimnínnU jminli prn 
JjKétty jop&rněíUM 1é  cosi (S) pňuN u)

-3--2--1 -41=(19/1)*100 ABS8,65%

Smluvní

kompenzační

nároky

Změny de minimisNezbytnostZáměna položek (Započítávání) NepředvldanostVyhrazená změna (Doměrky)

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem

mínus}

Změny záporné
(zadávat se

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné

(zadávat se
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnotSuma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se Změny kladnéZměny kladné limit 15%Změny kladnéZměny kladnéZměny kladnéSO ZBVČ. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné

Změn kladných
mínus)mínus)

20=23+26+29+33+37+4 38=(39/1)*100 39=|36]+37 4034=32+33 35=j32|+33 36 3730=28+29 31=| 28;+29 32 3327=25+26 28 2919=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 2616 17 18
0

0,00-12 197 836,47 18 611 964,49 2,57% 30 809 800,960,00 0,00 0,00 0.006 576 342,70 ■ 109 865,78 . 79 431 946,80 80 516108,24 1 084 161,44 159 948 055,04106 354 025,59 3 990 009,78 - 4 048 024,06 649 610,16 -3 398 413,90 - 3 e«e 208,48-102 364 015 81

0 00% 0000,00 27 929,00 0 00 0,00-3T 929,005/161.3 SMB Protihluková stěna clona Dornych 0,00 - 27 920,00 Q.QC 6,00 - 27 929,00130.3 ; - re ■
000% OOP- 13 975,00 0,00 13 975 00 0 00 0,00-13 075,00152,2 5/162.3 SMB Doplnění rozvaděče 0,00 - 13 975,00 ,00 0,0013 975 00
0.00% 0000,00 10 445 70 0 00 0,60-10 *4-5,705/163,3 PSD STL plyne PE 225 - Dornych, 1. část 0,00 - 10 445,70 ,00 0,00 . 10 445,70500 II 10 445. ro
0.00% 0.000 000,00 •36 924,60 36 924,60 0005/164,3 PSD STL plyne PE 225 - Dornych 2 36 924 60 0,00 - 36 924,60 OOP 0,00 - 38 924,60
0,00% 0600,00 .16 207,65 16 207 65 0 00 0,005/165,3 SMB Vodovodní řady - ulice: Kovářská 16 207,65 0,00 - 16 207,65 0.00 0,00 - 16 207,65200. II
0,00% 0,000 00 o,oo 0 00 0,005/166,1 ftŠĎ Vodovodní řady - Dornych. Spěšná 0,00 4 757,07 4 757,07 0,00 4 757,07 4 757 ,07 0,00;r ; i
0,00% 0,0044 716,1č 44 71616 0 00 0,0044 716.165/167,3 SMB Vodovodní přípojky - Dornych 0,00 44 716,16 44 716,16 0.00 0,00 0,0020C:
0,00% coo0,00 0 00 0,000,005/168.1 SMB Vodovodní řady - ulice: Svatopetrská - 199 60595 0,00 • 199 605 95 • 199 605,95 0,00 - 109605,06 0,0020C
0.00% 0.000,00 0 00 P.flO0,00200 3 5/169,1 SMB Vodovodní řad, - ulice: Plotní, Kovářská - 124 801,61 7 883,57 • 116 918,04 - 124 801,61 7 ,57 - 1i.C91B.Q4 0,00
0,00% 0.00o;oo ooo 0,00o.oo5/170.1 SMB Vodovodní fadť - ulice: Plotní. žel< - 16 327 79 0,00 - 16 327,79 - 16 327,79 0,00 - 16 327,79 0,00200 3
0.00% 0.000 00 0,00 0,000,00200 » 5/171.1 FÍŠĎ Vodovodní - ulice: Zvonařka 0,00 318,77 318,77 0,00 318,77 318,77 0,00

0 00% 0.000,00 ooo 0,000,00200 3 5/172.1 ŘŠĎ Vodovodní řad, - ulice: Dornych Přízov - 8 652,69 8 - 360,45 • 8 652,69 8 292,24 - 360,45 0,00
0,00% 0,000 00 0,00 P.OO0,00200 2 5/173.1 SMB Vodovodní Komárovská. NováAgrozf Piem - 4 164,62 29 929,12 25 764.50 • 4 164,62 29 929,12 25 764,50 0,00
0,00% 0,00- 311 416,98 0,00 311 416,98 0 00 Q.PQ-311 416, BB200 5 5/174,3 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Plotní Zvonařka - 311 416,98 0,00 - 311 416,98 ,00 0,00
0,00% 0,00ooo28 699,1 • 177 526,96 0,000,00 - 148 827,85 -170 12B.TA20C 3 5/175.3 SMB Vodc přípon y - ulice: Svatopetrské. Plotní, Dor- - 148 827,85 28 699,11 - 120 128 74 ,00
0,00% 0,000,000 00 0.00!• '.li20tl 4 5/176.1 r s ď Vodc - ulice: Zvonařka 0,00 5 983,46 5 983,46 0,00 5 983,46 5 ,46 0,00
0.00% 0,00611,12 63 047,71 0,00 0,00-ftt 825,472QC 4 5/177.3 SMB Vodovodní pflporky - ulice: Dornych Zvonařka - 62 436.59 611,12 ■ 61 825,47 0.00 0,00 - 62 436,59
0,00% 0,000,00 - 1 153 505,73 0,00 1 153 505 73 0,00 o.oo•1153 505,73130 3 5/178.3 SMB Demolice ob'. Dorn .. h 60 -1 153 505.73 0,00 - 1 153 505 73 0.00
0.00% 0.000,00 0,00 D.005QQ I 5/179.1 SMB STL plynovod PE 63 - Kovářská 0,00 - 2 692,20 - 2 692,20 0,00 - 2 692 20 0,00- 7 682.20
0.00% 00000031 680,51 21 242.96 42 118,06 P.0€0,00 - 10 437,55500 1 5/180.3 SMB STL přípojky Kovářská - 10 437,55 31 680,51 21 242,96 ,00
0,00% 0,000,000,00 0,000,005Ú0 2 5/181.1 SMB STL pfepo.eni sléváren UXA - 4 465.98 0,00 • 4 465,98 - 4 465,98 0,00 - 4 465,98 0,00
0,< 0 000 00 0,00 0 00 0,000,00500 2 5/182.1 SMB STL pře5ieni obchodu LIDL - 3 582 00 1 402,38 - 2179.62 - 3 582,00 1 402,38 - 2 179.6?
0,00% 0,000,00 0 00 Q.QC0,00 0,002 5/183.1 SMB Dopojenf domovních instalací Dornych, 2. a 3. - 3 600.00 0,00 - 3 600 00 - 3 600,00 0,00 - 3 600.00
01 0 000,00SE n - 106 442,10 0,00 106 442,10 D.C-D0,00 0,00 -106 442,10STL plynovod PE 160 - Zvonařka - 106 442,10 0,00 - 106 442 10
000% 0 000.00 o.oo- 3 007,90 0,00 - 3 007 90 0,00 0,06- 3 007 90STL :řfro|’.y Zvonařka - 3 007,90 0,00
000% 0000 00 0,«• 38 332,60 0,00 -36 38 332,805/186.3 SMB STL přípojky si - 38 332,80 0,00 - 38 332, 0.00
000% 0 000,00 0.00• 43 891,75 0,00 ■43 |01 75 43 891,750r0QI.3 5/187.3 SMB Dopojení domovních instalací Si - 43 891,75 0,00 - 43 891,75
0, 0 00000 0,000,00 0.000,00LjU 7 5/188,1 SMB SŤL phmovod PE 63 - Svatopetrská - 32 826 00 4 049,73 - 28 776, - 32 626,00 4 049,73 77ř .■ 7

Ol 0 000 00 g g oo j i 0,00- 4 124,50 0,00STL přípojky Svatopetrská - 4 726 86 602,36 - 4 - 4 726,86 602,36S/189.1 SMB
0 00% 0 000 00 o.oo0,00 0,000,00500 3 5/190.1 SMB iení domovních instalací Svato::' ♦ 900,00 0,00 - 900, ,00 0,00 - 900 00
0.00% 0 000 00 0,00- 74 838,96 26 274,4 U ■46 564,56 101 113,36O. PO 0,00500 3 5/191.3 SMB STL plynovod PE 160 - Plotní Ičást - 74 ,96 26 27; - 48
0 00% 0,000 00 KM0,00 0 00- 18168,15 0,005/192.1 SMB STL přípojky Plotní, 1, - 23 939,15 5 771,00 - 18 168,15 - 23 039,15 5 771,00
0 00% 0r000 00 0,000,00 0,000,00 - 5 0,00ČOU 3 5/193,1 SMB Dopojení domovních instalací Plotní 1. - 5 ,00 0,00 - 5 00 - 5 040,00
0 00% 0,000 00 0,000,00 0 Díl 0 003 5/194.1 SMB STL přípojky Plotní 2-část - 15 437,94 0,00 ■ 15 437,94 - 15 437,94 0,00 - 15 437,94

0,00 0 00% 0 000 000,00 0 00500 3 5/195,1 SMB Dopojení domovních instr Plotní, 2.část - 1 440.00 0,00 • 1 440 00 - 1440,00 0,00 - 1 440.00 0,00
0,00 0 00% 0,000,000,00 000- 6 299,3 5/196.1 MB STL i H, ojk‘- Železniční - 11 476,48 5 176,59 • 6 299, - 11 476,48 5 176,
&,0Q| 0,00% 0,000 00 ooo0,00 0,00£00 3 5/197,1 SMB Dopoéní domovních instí Železniční - 3 325,00 0,00 • 3 329,00 • 3 329,00 ,00 - 3 329,00

JUM oroo% 0,000,000,00 0 00500 3i 5/198.1 MB STL plynovod PE 160 - Zvonařka 2.část - 26 963,66 0,00 • 26 983, - 26 983,66 ,00 - 26 583 66
0,00 0,00% 0,000 00 0,000,00 0,00500 41 5/199.1 MB STL přípojky Dornych, 4,část - 1 521,36 1 816,73 - 1 521,36 1 816,73 ,3?
0,00 0,00% 0,000,00 0,000,0041 5/200.1 MB Dopojení domovních ins Dornych, 4.část - 1 080,00 0,00 - 1 080,00 - 1 ,00 - 1 080,00

0,00í oc 0,00%0,00 0,000,00300 1 5/201.1 MB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalb - 132 592,90 31 094,86 - 101 - 132 592,90 31 094,86 - 101 498,04
0,00(MM 0.00%133 707 23 0,000,00 - 54 348, 79 358,37 25 ,511 5/202.3 MB K&mjnmké nábřeží - Dornych - KjHiatgHŽnl při) - 54 348-86 79 358,37 25 009 51 0,00
ooo0,00 0,00%0,00 0,00 0,000,00300 1 5/203.1 SMB Kovářská - Kanalizac 0,00 1 484,33 1 484,33

3 104,14

0,00 1 1 48433
0,000.00 D 00%A o 00 0,00ili Dornych - Kanalizace - 10 83849 13 - 10 838,49 13 942,63 3 104,14 0,00

0,00% ooo-t92 230,46 795 559 70 0,00 m b .0,00 - 493 895,09 301 664,61Dornych - Kanalizační bří) 895 09 301 664,61 - 192 230.48 ,00
0 000,00 0.00%n 0,00 0,000,00Plotní 1. část - Kanalizace - 45 053.80 300 620,10 255 - 45 063,80 300 620,10 L'0F.

0.00% 0,000,0084 2SC.13 524 424,45 0,00,00 - 220 084,16 304 340,29Plotní 1.část - Kanalizační i fí,c'u -220 16 304 340,29 84 256,13 0.00
000% 0,000,00 0,000,000,00Plotní 2.část - Kanalizace 0,00 7 405, 7 405 0,00 7 405, 7 405,56
0.00% 0 000,00 0,000,00 0.000 00 0 00 0 00 0,00
0 00% 0 000,00 0,000,00 0,000,00 ooo 0,00
0 00% 0 000,00 0,000, | j 0,000 00 0~00 ,00 0,00
0,00% 0,000,00 0,000 000,000,00 0,00

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.Poznámka:

Stránka 3 z 3



Příloha č. 11

Zpráva o kontrole délkv potrubí

Stavba:

Objekt:

Zhotovitel:

Tramvaj Plotní soubor staveb ll.-IV. etapa 

SO 300.32.1.-kanalizace ulice Komárovská 
Imos Brno a.s.

úsek materiál skutDN

ŠKo02-ŠKo03 kamenina 300 49,89
ŠKo03-ŠKo04 kamenina 300 45,16

celkem kamenina DN300 95,05


